1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
V/v rà soát, đề xuất danh mục

các khu đất thực hiện đấu thầu

lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án đầu tư có sử dụng đất

theo quy định tại khoản 1

Điều 126 Luật Đất đai
	              Tịnh Khê, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi
UBND xã Tịnh Khê nhận được Công văn số 2237/STC-ĐTĐT ngày 19/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất theo quy định tại khoản 1 Điều 126 Luật Đất đai.
Ngày 24/7/2025, UBND xã tịnh Khê có Công văn số 173/UBND-KT gửi Sở Tài chính về việc đăng ký dự án Khu dân cư Tịnh Khê Riverside vào danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất (có Công văn kèm theo). Đến nay, UBND xã Tịnh Khê không đề xuất thêm ngoài dự án Khu dân cư Tịnh Khê Riverside trong đợt này.

Trong thời gian đến, UBND xã Tịnh Khê sẽ tiếp tục rà soát, đề xuất bổ sung danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất cho các đợt tiếp theo.

UBND xã Tịnh Khê cung cấp nội dung như trên, kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, trình HĐND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;

- VPUB: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT, KT.

	CHỦ TỊCH
Phạm Quốc Vương

1